[image: image1.wmf]

ВАВОЖСКИЙ  РАЙОННЫЙ                                               ВАВОЖ  ЕРОСЫСЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                          УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                            ДЕПУТАТЪЕСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ          четвертого созыва                                                                              ньылети отчамез

                                                                РЕШЕНИЕ

24 ноября  2008 года                                                                    №   213

                                                                                                      18-я сессия

Об    утверждении   Положения  об   Управлении   народного   образования Администрации   муниципального    образования    «Вавожский   район»

     В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19.05.2008г. № 108 « О реализации Закона Удмуртской Республики от 17 марта 2008 года № 6-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике отдельными государственными полномочиями по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», решением Вавожского районного Совета депутатов от 27 октября 2008 года № 196 « О внесении изменений в решение Вавожского районного Совета депутатов от 25.04.2008 г. № 151 «Об утверждении структуры Вавожского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Вавожский район»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования «Вавожский район»,

Вавожский районный Совет депутатов  р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении народного образования  Администрации муниципального образования «Вавожский район».

2. Признать утратившим силу решение Вавожского районного Совета депутатов от 26 января 2007 года № 40 «Об утверждении Положения об Управлении народного образования Администрации муниципального образования «Вавожский район».

3.  Настоящее решение  вступает в силу  с   1 января 2009 года.

Приложение:  На   9    л. в 1 экз.

Глава муниципального

образования «Вавожский район»                                                       В.И. Березин